平成 23年６月 30日

各 位

会 社 名  ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 橘 至朗

コ ー ド 番 号  ３３２１ 東証・名証第一部

問 合 せ 先  管 理 部 長  飛 田  直 之

電 話 番 号  ０５２－３３２－２５１２

人事異動に関するお知らせ

当社は平成23年６月30日開催の取締役会において、同日付の人事異動について下記のとおり内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお本件につきましては、同日開催予定の当社業務提携先であるミナミ株式会社（東京都府中市）の定

時株主総会ならびに総会後の同社取締役会決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

役員の異動（平成23年６月30日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

杉下 誠司
常務取締役 新規事業推進担当

兼 ミナミ株式会社取締役社長
常務取締役 新規事業推進担当

  ※ミナミ株式会社は半導体パッケージング用装置やプリント基板実装用スクリーン印刷機などにお

いて非常に高度な技術力を有する開発型企業であり、平成21年 12月 25日付で当社との間で締結

した「包括的パートナーシップ契約」に基づき、当社は同社が製造する製品および付帯する設備

の総販売代理店として同社製品の拡販を推進しております。

以 上